dva pracovní dny před konáním konference. 

c) Uhradit cenu plnění ve výši dle článku III na základě daňového dokladu zaslaného 

Poskytovatelem.  

Článek III. 

Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena plnění se stanovuje dohodou smluvních stran v celkové výši 180 000 Kč (slovy: sto osmdesát 

tisíc korun českých) + DPH dle platných předpisů. Daňový doklad bude vystaven po poskytnutí 

služby.  Datum uskutečnění zdanitelného plnění je 25. 9. 2025.  

2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je do 20 pracovních dnů od vystavení. Faktura bude zaslána